UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SGDĐT-GDTrH

V/v thực hiện phun hóa chất xử lý môi

trường phục vụ Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2020

Bình Phước, ngày        tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Y tế

 Căn cứ Quyết định số 1486/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của Ủy ban nhân dân

(UBND) tỉnh về việc Phê duyệt Phương án tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ

thông trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

 Thực hiện Công văn số 2498/UBND-KGVX ngày 26/7/2020 của UBND tỉnh về

việc thực hiện Thông báo số 253/TB-VPCP ngày 25/7/2020 của Văn phòng Chính phủ

và các văn bản của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch bệnh COVID-19;

 Thực hiện Công văn số 2782/BGDĐT-QLCL ngày 27/7/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tập trung chỉ đạo tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2020 (Kỳ thi);

 Để đảm bảo an toàn, phòng, chống các dịch bệnh Covid-19, bệnh Bạch hầu…

cho các em học sinh và giáo viên tham gia Kỳ thi; Sở GD&ĐT kính đề nghị Sở Y tế

chỉ đạo các trung tâm Y tế tuyến huyện thực hiện việc phun hóa chất xử lý môi

trường tại các địa điểm coi thi (danh sách các điểm coi thi đính kèm). Thời gian

thực hiện phun hóa chất hoàn thành trước ngày 07/8/2020.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tỉnh ủy, UBND tỉnh (để b/cáo);

- Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT tỉnh (để b/cáo);

- UBND các huyện, thị xã và thành phố (để p/hợp);

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁC ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2020

(Đính kèm theo Công văn số                 /SGDĐT-GDTrH ngày      tháng 7 năm 2020)

TT ĐIỂM THI ĐỊA CHỈ

1 Trường THPT Đồng Xoài Phường Tân Bình, Thành phố Đồng Xoài

2 Trường THPT Hùng Vương Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài

3 Trường THPT Nguyễn Du Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài

4 Trường THCS Tân Xuân Phường Tân Xuân, Thành phố Đồng Xoài

5 Trường THPT TX Phước Long Phường Thác Mơ, Thị xã Phước Long

6 Trường THPT Phước Bình Phường Long Phước, Thị xã Phước Long

7 Trường THPT Chuyên Bình Long Phường Hứng Chiến, Thị xã Bình Long

8 Trường THPT TX Bình Long Phường An Lộc, Thị xã Bình Long

9 Trường THPT Trần Phú Xã Tân Hưng, huyện Hớn Quản

10 Trường THPT Đồng Phú Xã Tân Tiến, huyện Đồng Phú

11 Trường THPT Bù Đăng Thị trấn Đức Phong, huyện Bù Đăng

12 Trường THCS&THPT Lương Thế Vinh Xã Bom Bo, huyện Bù Đăng

13 Trường THPT Lê Quý Đôn Xã Đức Liễu, huyện Bù Đăng

14 Trường THPT Thống Nhất Xã Thống Nhất, huyện Bù Đăng

15 Trường THPT Phú Riềng Xã Phú Riềng, huyện Phú Riềng

16 Trường THPT Nguyễn Khuyến Xã Bù Nho, huyện Phú Riềng

17 Trường THCS&THPT Võ Thị Sáu Xã Phú Nghĩa, huyện Bù Gia Mập

18 Trường THPT Đa Kia Xã Đa Kia, huyện Bù Gia Mập

19 Trường THPT Đăk Ơ Xã Đăk Ơ, huyện Bù Gia Mập

20 Trường THPT Thanh Hóa Thị trấn Thanh Bình, huyện Bù Đốp

21 Trường THPT Lộc Hiệp Xã Lộc Hiệp, huyện Lộc Ninh

22 Trường THPT Lộc Ninh Thị trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh

23 Trường THPT Lộc Thái Xã Lộc Thái, huyện Lộc Ninh

24 Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh Thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản

25 Trường THPT Chơn Thành Thị trấn Chơn Thành, huyện Chơn Thành

26 Trường THPT Chu Văn An Thị trấn Chơn Thành, huyện Chơn Thành

(Danh sách gồm 26 điểm thi).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T08:41:36+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T08:57:17+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:04:15+0700
	Việt Nam
	Lý Thanh Tâm<lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:51:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:51:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:51:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:51:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:52:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:52:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:52:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T09:52:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!